Uchwała Nr 1/2011

Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

z dnia 12 października 2011 r.

w sprawie: zgłoszenia Ministrowi Nauki i Szkolnictwa Wyższego kandydatów na członków Polskiej Komisji Akredytacyjnej 

Na podstawie z art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) oraz § 38 ust. 3 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach w związku z pismem z dnia 11 lipca 2011 r. znak: MNiSW-DNS-WUP-6001-17154-1/EG/11 Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego

Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

uchwala, co następuje:

§ 1

Zgłasza Ministrowi Nauki i Szkolnictwa Wyższego następujących kandydatów na członków Polskiej Komisji Akredytacyjnej:
1) dr hab. n. med. Małgorzata Krawczyk-Kuliś

2) dr hab. n. med. Ewa Obuchowicz

3) prof. dr hab. n. farm. Ewa Buszman

4) prof. dr hab. n. med. Violetta Skrzypulec-Plinta

5) dr hab. n. med. Marta Tanasiewicz 

§ 2

Wykonanie Uchwały powierza Rektorowi Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                  Przewodnicząca Senatu

                                                                                                  Rektor 

                                                                Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

                                                                    prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka-Tendera

Uchwała Nr 9/2011

Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

z dnia 12 października 2011 r.

w sprawie: 
zmiany uchwały Nr 10/2008 z dnia 1 października 2008 r. w sprawie powołania członków w skład Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Szpitala Klinicznego Nr 3 Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
Na podstawie art. 48 ust. 6 pkt 1 lit. b) ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. Nr 112 poz. 654) 
Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

uchwala, co następuje:

§ 1
W Uchwale Nr 10/2008 Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach z dnia 
1 października 2008 r. w miejsce „Iwony Hanzel” powołuje w skład Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Szpitala Klinicznego Nr 3 Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach na kadencję 2008 – 2012 „Iwonę Kopacką”.
§ 2

Pozostałe zapisy Uchwały Nr 10/2008 z dnia 1 października 2008 r. Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach nie ulegają zmianie.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                   Przewodnicząca Senatu

                                                                                                  Rektor 

                                                                Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

                     prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka-Tendera 

Uchwała Nr 10/2011

Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

z dnia 12 października 2011 r.

w sprawie: zatwierdzenia sprawozdania z funkcjonowania Uczelnianego Systemu Zapewniania Jakości Kształcenia 

Na podstawie art. 62 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. nr 164 , poz. 1365, z poźn. zm.) w związku z art. 38 ust. 1 pkt 5) Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach oraz § 8 Załącznika Nr 1 do Uchwały Nr 44/2010 Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach z dnia 22 grudnia 2010 r.

Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

uchwala, co następuje:

§ 1

Zatwierdza sprawozdanie z funkcjonowania Uczelnianego Systemu Zapewniania Jakości Kształcenia, w brzmieniu stanowiącym Załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 2

Wykonanie Uchwały powierza Rektorowi Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Przewodnicząca Senatu

Rektor

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka-Tendera

Uchwała Nr 11/2011
Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

z dnia 12 października 2011 r.

  

w sprawie: zmiany Uchwały Nr 162/2009 Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach z dnia 1 lipca 2009 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu studiów podyplomowych 

 

Na podstawie art. 62 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz. U. Nr 164 poz. 1365 z późn. zm.) i § 38 ust. 1 pkt 2 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 
uchwala, co następuje:

§ 1

W Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 162/2009 Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach z dnia 1 lipca 2009 r. - Regulaminie studiów podyplomowych dokonuje się następujących zmian:

1) w § 2:

a) ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie:

„2. Studia podyplomowe  –formę kształcenia, na którą są przyjmowani kandydaci posiadający kwalifikacje co najmniej pierwszego stopnia, kończące się uzyskaniem kwalifikacji podyplomowych;”

b) wykreśla się ust. 6, a kolejny ulega przenumerowaniu.
2) w § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Organizację roku studiów podyplomowych określa właściwy kierownik studiów podyplomowych, a zatwierdza Prorektor ds. Szkolenia Podyplomowego.” 

3) w § 10 

a) ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie:
„2. Kierownik studiów podyplomowych podaje do publicznej wiadomości:
· informację o programie studiów, w tym zakładanych efektach kształcenia,

· terminy naboru na studia podyplomowe oraz termin i miejsce składania dokumentów,
· zasady rekrutacji,
· limit miejsc.”

b) wykreśla się ust. 3. 
4) w § 21 ust. 2 wykreśla się lit. a), a kolejne lit. ulegają przenumerowaniu. 

5) w § 22 dodaje się ust. 2 w brzmieniu:
„2. Studia Podyplomowe w zakresie analityki medycznej w tym postępowania rekrutacyjne odbywają się na zasadach określonych w Rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 7.12.2004 r. w sprawie kształcenia podyplomowego w zakresie analityki medycznej oraz wydanym przez Rektora Regulaminie zawodowego kształcenia podyplomowego.”

§ 2

Pozostałe zapisy Załącznika Nr 1 do Uchwały Nr 162/2009 Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach z dnia 1 lipca 2009 r. nie ulegają zmianie.

§ 3

Tekst jednolity Załącznika Nr 1 do Uchwały Nr 162/2009 Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach z dnia 1 lipca 2009 r. stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały.

§ 4

Wykonanie Uchwały powierza Prorektorowi ds. Szkolenia Podyplomowego.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Senatu

Rektor

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka-Tendera

Uchwała Nr 12/2011
Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

z dnia 12 października 2011 r.

  

w sprawie: 
zmiany Uchwały Nr 18/2006 Senatu Śląskiej Akademii Medycznej 
w Katowicach z dnia 26 września 2006 r. w przedmiocie wprowadzenia „Regulaminu odpłatności związanych z procesem kształcenia w Śląskiej Akademii Medycznej w Katowicach” 

Na podstawie art. 99 ust. 3 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164 poz. 1365 z późn. zm.) oraz § 125 ust. 3 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

uchwala, co następuje:

§ 1

W Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 18/2006 Senatu Śląskiej Akademii Medycznej 
w Katowicach z dnia 26 września 2006 r. - „Regulaminie odpłatności związanych z procesem kształcenia w Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach” wprowadza następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 
„Użyte w niniejszym regulaminie określenia oznaczają:

1) Uczelnia – Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach, 

2) studia wyższe – studia pierwszego stopnia, studia drugiego stopnia lub jednolite studia magisterskie, prowadzone przez uczelnię uprawnioną do ich prowadzenia;

3) studia pierwszego stopnia – formę kształcenia, na którą są przyjmowani kandydaci posiadający świadectwo dojrzałości, kończącą się uzyskaniem kwalifikacji pierwszego stopnia;

4) studia drugiego stopnia – formę kształcenia, na którą są przyjmowani kandydaci posiadający co najmniej kwalifikacje pierwszego stopnia, kończącą się uzyskaniem kwalifikacji drugiego stopnia;

5) jednolite studia magisterskie – formę kształcenia, na którą są przyjmowani kandydaci posiadający świadectwo dojrzałości, kończącą się uzyskaniem kwalifikacji drugiego stopnia;

6) studia trzeciego stopnia - studia doktoranckie prowadzone przez Uczelnię, na które są przyjmowani kandydaci posiadający kwalifikacje drugiego stopnia, kończące się uzyskaniem kwalifikacji trzeciego stopnia;

7) studia stacjonarne – formę studiów wyższych, w której co najmniej połowa programu kształcenia jest realizowana w postaci zajęć dydaktycznych wymagających bezpośredniego udziału nauczycieli akademickich i studentów;

8) studia niestacjonarne – formę studiów inną niż studia stacjonarne wskazaną przez Senat Uczelni,

9) studia podyplomowe – formę kształcenia, na którą są przyjmowani kandydaci posiadający kwalifikacje co najmniej pierwszego stopnia, kończące się uzyskaniem kwalifikacji podyplomowych;

10) studia – studia wyższe, studia doktoranckie, studia podyplomowe,

11) student – osobę kształcącą się na studiach wyższych (pierwszego lub drugiego stopnia albo jednolitych studiach magisterskich),

12) doktorant – uczestnika studiów doktoranckich,

13) słuchacz – uczestnika studiów podyplomowych.”

2) § 2  otrzymuje nowe następujące brzmienie: 
„1. Regulamin dotyczy następujących opłat za świadczone usługi edukacyjne związane z:

1) kształceniem studentów na studiach niestacjonarnych oraz uczestników niestacjonarnych studiów doktoranckich;

2) powtarzaniem określonych zajęć na studiach stacjonarnych oraz stacjonarnych studiach doktoranckich z powodu niezadowalających wyników w nauce;

3) prowadzeniem studiów w języku obcym;

4) prowadzeniem zajęć nieobjętych planem studiów;

5) prowadzeniem studiów podyplomowych oraz kursów dokształcających.

6) opłat za inne usługi edukacyjne.

2. Regulamin dotyczy również innych opłat związanych z przebiegiem studiów, w tym:

1) opłat za postępowanie związane z przyjęciem na studia (rekrutacyjne),

2) opłat za sporządzanie dokumentów związanych z przebiegiem studiów, w tym m.in. za wydanie:

a) legitymacji studenckiej lub elektronicznej legitymacji studenckiej, oraz legitymacji uczestnika studiów doktoranckich,

b) indeksu,

c) dyplomu i świadectwa ukończenia studiów,

d) dodatkowego odpisu dyplomu w języku obcym,

e) dokumentu stwierdzającego ukończenie studiów podyplomowych,

oraz za wydanie duplikatów dokumentów.

3) opłaty za wydanie karty bibliotecznej i jej duplikatu,

3. Wysokość opłat, o których mowa w ust. 1 i 2 ustala Rektor, przy uwzględnieniu kosztów ponoszonych z tego tytułu przez Uczelnię. Opłaty wyszczególnione w ust. 2 pkt 1 i 2 nie mogą być wyższe od opłaty maksymalnej, określanej w drodze rozporządzenia przez właściwego Ministra.”

3) § 3 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 
„1. Opłaty, o których mowa w niniejszym Regulaminie uiszczane są na rachunek bankowy przypisany indywidualnie dla każdego studenta.

2. W przypadku braku indywidualnego rachunku bankowego opłaty uiszczane są 
w formie polecenia przelewu, przekazu pocztowego, bankowego polecenia zapłaty oraz wpłaty gotówki w kasie Uczelni.

3. Właściwy dziekanat, studium doktoranckie lub kolegium kształcenia podyplomowego może wskazać sposób wniesienia danej opłaty.

4. Dowody wpłaty należności muszą zawierać następujące dane: nazwa Uczelni, numer rachunku bankowego, imię i nazwisko studenta (bądź kandydata na studia) 
z podaniem tytułu wpłaty, Wydział, rok, semestr, kierunek studiów.

5. Brak danych określonych w ust. 4 zwalnia Uczelnię z odpowiedzialności za wynikłe 
z tego tytułu następstwa związane z błędnym zakwalifikowaniem wpłaty.

6. Opłaty uważa się za dokonane z chwilą wpływu pieniędzy na rachunek bankowy Uczelni.

7. Przekroczenie terminu wpłaty opłat (rat opłat) określonych w Regulaminie stanowi podstawę do naliczenia i pobrania odsetek ustawowych.

8. Za wezwanie listem poleconym studenta do uregulowania zaległości finansowych wobec Uczelni, pobierana będzie opłata manipulacyjna w kwocie 8,- zł. 

9. Szczegółowe warunki odpłatności za studia lub usługi edukacyjne, o których mowa 
w § 2 ust. 1 określa umowa zawarta pomiędzy Uczelnią, a studentem/doktorantem/ słuchaczem, której wzór określony zostanie zarządzeniem Rektora.” 
4) w § 4 ust. 1 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 
„1. Opłata, o której mowa w § 2 ust. 2 pkt 1 uiszczana jest w terminach podanych 
do publicznej wiadomości na stronie internetowej Uczelni.”
5) w § 5:
a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Opłaty, o których mowa w § 2 ust. 2 pkt 2 wnoszone są przed wydaniem dokumentu.”

b) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Za wydanie duplikatu dokumentu pobiera się opłatę o połowę wyższą od opłaty 
za wydanie oryginału.

6) w § 6 ust. 4 i 5 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 
„4. Opłaty, o których mowa w § 2 ust. 1 pkt 2 oraz za dodatkowe usługi edukacyjne spowodowane niezadowalającymi wynikami w nauce są wnoszone w terminach wyznaczonych przez właściwego Dziekana.

5. Wysokość opłat za dodatkowe usługi edukacyjne spowodowane niezadowalającymi wynikami w nauce oraz terminy ich wnoszenia określone zostają w aneksie do umowy, o której mowa w § 3 ust. 10.”

7) § 7 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 
„Opłaty semestralne za niestacjonarne studia doktoranckie wnoszone są w następujących terminach:

a) za semestr zimowy – do dnia 30 września,

b) za semestr letni – do dnia 15 lutego.”

8) § 9 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 
„1. Niewniesienie opłaty (raty opłaty) w ciągu 30 dni od ustalonego w niniejszym regulaminie terminu dokonania opłaty może skutkować skreśleniem przez Dziekana/Kierownika Studium Doktoranckiego z listy studentów/doktorantów.

2. Niewniesienie opłaty (raty opłaty) za studia podyplomowe w ciągu 30 dni 
od ustalonego w niniejszym regulaminie terminu dokonania opłaty skutkuje skreśleniem z listy słuchaczy przez Kierownika Studium Doktoranckiego.

3. W przypadku skreślenia z listy studentów, bądź złożenia pisemnej rezygnacji 
ze studiów zwrotowi podlega: 

1) kwota stanowiąca 100% opłaty semestralnej – w przypadku rezygnacji przed rozpoczęciem zajęć dydaktycznych,

2) proporcjonalna część opłaty za studia, naliczona do dnia zaprzestania uczęszczania przez studenta na zajęcia.

4. Za datę rezygnacji ze studiów przyjmuje się datę wpływu pisma o rezygnacji do właściwego dziekanatu, studium doktoranckiego lub kolegium kształcenia podyplomowego.

5. Skreślenie z listy studentów, doktorantów lub słuchaczy, nie zwalnia z obowiązku uiszczenia opłaty za rozpoczęty semestr studiów z zastrzeżeniem ust. 3 oraz wszelkich innych opłat należnych Uczelni za usługi świadczone do daty skreślenia.”

9) w § 10 wykreśla się ust. 1, a w wyniku jego skreślenia kolejne ust. Ulegają przenumerowaniu. 
10) w § 15 ust. 1 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 
„1. W szczególnie uzasadnionych przypadkach, na wniosek studenta/doktoranta, Prorektor ds. Studiów i Studentów/Prorektor ds. Szkolenia Podyplomowego może wyrazić zgodę na przesunięcie terminu wniesienia opłaty lub rozłożenia na raty w inny sposób niż określony w § 6 ust. 3 Regulaminu.”

§ 2

Pozostałe zapisy Uchwały Nr 18/2006 z dnia 26 września 2006 roku nie ulegają zmianie. 

§ 3
Tekst jednolity Załącznika Nr 1 do Uchwały Nr 18/2006 z dnia 26 września 2006 roku stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały.

§ 4
Wykonanie Uchwały powierza Rektorowi Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Przewodnicząca Senatu

Rektor

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka-Tendera

Uchwała Nr 13/2011

Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

z dnia 12 października 2011 r.

w sprawie: przyjęcia sprawozdania z działalności Senackiej Komisji ds. Nauki w roku akademickim 2010/2011. 

Na podstawie § 39 ust. 5 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach,
w związku z § 8 ust. 1 Regulaminu Pracy Senackiej Komisji ds. Nauki Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 
Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

uchwala, co następuje:

§ 1

Przyjmuje sprawozdanie z działalności Senackiej Komisji ds. Nauki Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach w roku akademickim 2010/2011.

§ 2

Wykonanie Uchwały powierza Rektorowi Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Przewodnicząca Senatu

Rektor

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka-Tendera

Uchwała Nr 14/2011

Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

z dnia 12 października 2011 r.

w sprawie: przyjęcia sprawozdania z działalności Senackiej Komisji ds. Rozwoju Uczelni 
w roku akademickim 2010/2011. 

Na podstawie § 39 ust. 5 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach,
w związku z § 8 ust. 1 Regulaminu Pracy Senackiej Komisji ds. Rozwoju Uczelni Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 
Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

uchwala, co następuje:

§ 1

Przyjmuje sprawozdanie z działalności Senackiej Komisji ds. Rozwoju Uczelni Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach w roku akademickim 2010/2011.

§ 2

Wykonanie Uchwały powierza Rektorowi Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Przewodnicząca Senatu

Rektor

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka-Tendera

Uchwała Nr 15/2011

Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

z dnia 12 października 2011 r.

w sprawie: 
zatwierdzenia Regulaminu Pracy Senackiej Komisji Statutowej Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
Na podstawie § 39 ust. 13 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

uchwala, co następuje:

§ 1

Zatwierdza Regulaminu Pracy Senackiej Komisji Statutowej Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach, uchwalony na posiedzeniu Komisji w dniu 21 lipca 2011 r. 

§ 2

Wykonanie Uchwały powierza Rektorowi Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Przewodnicząca Senatu

Rektor

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka-Tendera

Uchwała Nr 16/2011

Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

z dnia 12 października 2011 r.

w sprawie: 
rocznego sprawozdania Rektora z działalności Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach.

Na podstawie: art. 62 ust. 1 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164 poz. 1365 z późn. zm.) oraz § 38 ust. 1 pkt 6  Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

uchwala, co następuje:

§ 1
Zatwierdza roczne sprawozdanie Rektora z działalności Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
§ 2
Sprawozdanie, o którym mowa w § 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza Rektorowi Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach.
§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
                                                                           Przewodnicząca Senatu

                                                                                                  Rektor 

                                                                Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

                                                                 prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka-Tendera
Uchwała Nr 17/2011

Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

z dnia 12 października 2011 r.
w sprawie: zmiany Uchwały Nr 135/2011 Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach z dnia 25 maja 2011 r. w sprawie powołania Zespołu 
ds. utworzenia jednostki pod nazwą Centrum Onkologii Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
Na podstawie § 38 ust. 1 pkt 7 i 17 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach
Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

uchwala, co następuje:

§ 1

W § 2 Uchwały Nr 135/2011 z dnia 25 maja 2011 r. ust. 3 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

„3. Przewodniczący kieruje pracą Zespołu i zobowiązany jest do przedłożenia Rektorowi materiałów, o których mowa w ust. 1 i 2 nie później niż do dnia 31 grudnia 2011 r.”
§ 2

Pozostałe zapisy Uchwały Nr 135/2011 z dnia 25 maja 2011 r. Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach nie ulegają zmianie.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Przewodnicząca Senatu

Rektor

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

                        prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka-Tendera

Uchwała Nr 18/2011

Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

z dnia 12 października 2011r. 

w sprawie: 
zatwierdzenia wyboru podmiotu do przeprowadzenia badania rocznego      sprawozdania finansowego za 2011 rok Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

Na podstawie: art. 66 ust. 4 Ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tj. Dz. U. 
z 2002 r. nr 76 poz.694 z późn. zm.) 
Senat Śląskiego Uniwersytetu  Medycznego w Katowicach

uchwala, co następuje:

§ 1

Zatwierdza wybór Firmy „Firma Audytorska INTERFIN” Sp. z o.o. 31-315 Kraków 
ul. Radzikowskiego 27/03, do przeprowadzenia badania rocznego sprawozdania finansowego za 2011 rok Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach, dokonany w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z art.39 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz.759 z późn. zm.).
§ 2

Wykonanie uchwały powierza Rektorowi Śląskiego Uniwersytetu Medycznego                            w Katowicach. 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                            Przewodnicząca Senatu

                                      Rektor

                                    Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

                                       prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka-Tendera

Uchwała Nr 19/2011

Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

z dnia 12 października 2011 r.
w sprawie: wyrażenia zgody na zbycie działek nr 7/13 objętej KW Nr KA1K/00026276/2, 
nr 7/15 objętej KW NR KA1K/00026396/2 stanowiące własność Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach położonej w Katowicach-Ligocie przy ul. Medyków.

Na podstawie art. 62 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz. U. Nr 164 poz. 1365 z późń. zm.) oraz § 38 ust. 2 pkt 4 lit. a) Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraża zgodę na:

1) Zbycie w trybie art. 231 § 2 K.c. działek położonych w Katowicach-Ligocie przy 
ul. Medyków oznaczonych jako działki: nr 7/13 o powierzchni 2.913 m2, km. 62, zapisanej w KW Nr KA1K/00026276/2, nr 7/15 o powierzchni 1.380 m2, km. 62, zapisanej w KW Nr KA1K/00026396/2 Wydziału Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Katowicach, zabudowanych budynkiem i urządzeniami elektroenergetycznymi stacji wysokiego napięcia wybudowanymi ze środków własnych przez Vattenfall Distribution Poland S.A. i jego poprzednika prawnego. 

2) Na wartość nieruchomości opisanej powyżej składa się  kwota 3. 032.576,76 zł netto  stanowiąca  nakłady poniesione na budowę budynku i urządzeń elektroenergetycznych stacji wysokiego napięcia przez Vattenfall Distribution Poland S.A. w  kwocie 2.169.683,76 zł. netto i kwota w wysokości 862.893,00 zł. netto stanowiąca wartość gruntu będącego własnością Uczelni. Do wartości netto gruntu naliczony zostanie przy sprzedaży należny podatek VAT.

3) Przeznaczenie środków finansowych uzyskanych ze sprzedaży nieruchomości, o której mowa w pkt 1 na zadania inwestycyjne: 

a) przebudowa fragmentu elewacji frontowej Zakładów Teorii Medycyny (budynek C-3) w Katowicach-Ligocie wraz z zagospodarowaniem terenu przed wejściem,

b) remont pomieszczeń parteru budynku Centrum Medycyny Doświadczalnej 
w Katowicach-Ligocie dla potrzeb Centrum Kształcenia Podyplomowego wraz 
z wykonaniem podjazdu dla osób niepełnosprawnych.

§ 2

Wykonanie Uchwały powierza Rektorowi Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Senatu

Rektor

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

                           prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka-Tendera

Uchwała Nr 20/2011

Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

z dnia 12 października 2011 r.
w sprawie: wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości zabudowanej położonej w Sosnowcu przy ul. Jedności 2 od ENERGOPOL – POŁUDNIE S.A. 

Na podstawie art. 62 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz. U. Nr 164 poz. 1365 z późń. zm.) oraz § 38 ust. 2 pkt 4 lit. a) Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraża zgodę na: nabycie nieruchomości zabudowanej położonej w Sosnowcu przy 
ul. Jedności 2 oznaczonej jako działki: nr 6395, 6396 i 6419 o łącznej powierzchni 3.528 m2 zapisanej w KW Nr KA1S/00027737/9 oraz nr 6420 i 6424 o łącznej powierzchni 98 m2, zapisanej w KW Nr KA1S/00034819/0 Wydziału Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego 
w Sosnowcu - zabudowanej dwoma budynkami o łącznej powierzchni użytkowej 705,47 m2. 

§ 2

Wykonanie Uchwały powierza Rektorowi Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Senatu

Rektor

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

                        prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka-Tendera

